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NTN Europe, ürün gamı hakkında Avrupa'da online bir eğitim programı 

başlatıyor  

NTN Europe, araç bakım-onarım uzmanlarına destek olmak amacıyla sürdürdüğü çalışmaların bir parçası olarak, 

Avrupa düzeyinde geniş kapsamlı bir online eğitim programı başlatıyor. 8 eğitim modülünden oluşan bu program, 

yenileme pazarı uzmanlarının NTN Grubu ile NTN ve SNR markalı ürün yelpazeleri hakkında ihtiyaç duydukları 

tüm bilgilere erişebilmelerini sağlamayı hedefliyor. Türkçe olarak da sunulmakta olan bu eğitim programı, yakın 

gelecekte sunulmaya başlanacak kapsamlı ve derinlemesine bir eğitimin ilk aşaması olarak kabul ediliyor. 

Araç  bakım-onarım uzmanları, çoğu zaman ürün bilgisi 

eksikliği ile birleşen önemli teknik sorunlarla karşı 

karşıya kalmakta ve bu nedenle serviste zaman 

kaybetmektedir. NTN Europe, bu durumun üstesinden 

gelmek amacıyla, tamircilere ihtiyaç duydukları ürün 

bilgilerini sağlamak için online bir eğitim programı 

başlattı. Bu program, kısa süre önce ekipman üreticisi 

firmanın sunduğu dijital hizmetlere eklendi.  

 

Avrupa genelindeki otomotiv yedek parça distribütörleri 

ve araç  bakım-onarım uzmanlarına sunulan %100 

online bu 8 eğitim modülü, güvenli bir platform üzerinden 

tamamen bağımsız olarak tamamlanabiliyor. 

Katılımcılar, seyahat etmek zorunda kalmadan 

istedikleri zaman ve istedikleri yerde kursları takip 

edebilecekler. Bu modüller, NTN Group ve otomotiv 

yenileme pazarına yönelik çeşitli ürün grupları hakkında 

daha fazla bilgi edinmelerini sağlayacak. Modüller aynı 

zamanda başlıca ürün arızalarını ve bunları gidermeye 

yönelik çözümleri de konu alıyor. Bu program kısaca 

ürün demontajı ve montajını ve otomotiv teknisyenliği 

mesleğinin değişen yüzünü daha iyi anlamanıza 

yardımcı olacak en iyi uygulamaları bir arada sunan 

komple bir paket olarak tanımlanabilir. 

 

Bu ücretli programa katılım herhangi bir ön koşul 

gerektirmemekte. Programdan yararlanmak isteyen 

profesyonellerin eğitim taleplerini NTN Europe'daki 

irtibat kişilerine iletmeleri yeterli olacak. Erişim 

onaylandıktan sonra, katılımcıların kayıt yaptırdıkları 

modülleri tamamlamak için 3 ay süreleri olacak. 

 

Ekipman üreticisi firmanın tüm satış bölgesini 

kapsayacak şekilde 8 farklı dilde (Fransızca, İngilizce, 

Almanca, İtalyanca, İspanyolca, Türkçe, Lehçe ve 

Rusça) sunulmakta olan bu online eğitim programı 8 

kısa ve dinamik modülden (ortalama 15 dakika 

uzunluğunda) oluşmakta:   

 

• M1: NTN Grubu ve Yenileme Pazarı sunumu 

• M2: NTN ve SNR teker rulmanları 

• M3: SNR süspansiyon ürün grubu 

• M4: SNR aks (CVJ) ürün grubu  

• M5: SNR tekerlek hız sensörleri 

• M6: Şanzıman rulmanları ve ağır vasıta ürün 

grubu 

• M7* : NTN ve SNR motor zamanlama ürünleri 

• M8*: NTN ve SNR motor aksesuar tahrik 

sistemleri 

* Modül 7 ve 8, 2023 yılının sonundan itibaren kullanıma 

sunulacaktır.  

 

Her bir modül bağımsız olarak satın alınabilir. Bununla 

birlikte, NTN Grubu ve Yenileme Pazarı'na ilişkin bir 

sunum niteliğinde olan M1 modülü, tüm satın alımlarda 

ücretsiz olarak sunulmaktadır. Modül 5 ve 8, sırasıyla 

modül 2 ve 7'nin devamı niteliğindedir ve bilgilerin daha 

iyi anlaşılması ve özümsenmesi için öncelikli olarak 

izlenmesi önemle tavsiye edilmektedir.  

 

Her modülün sonunda, katılımcılar bilgilerini 

değerlendirmek için bir sınava girerler. Edinilen bilginin 

doğrulanması için %80'lik bir başarı oranı gereklidir. 

 

Daha fazla bilgi için NTN Europe broşürünü buradan 

indirebilir veya web sitesini ziyaret edebilirsiniz.  

 

  

https://www.ntn-snr.com/sites/default/files/2023-07/DOC_RA_E-LEARNING_FL_TRa-WEB.pdf
https://www.ntn-snr.com/fr/tech-auto-center
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